1 10.06.10 f / 020
Technique de sécurité / de commande
02
43
45
9
• Conformes à IEC/EN 60255, IEC/EN 61810-1
• Avec contacts liés selon EN 50205

HA 5603._ _/002:  mat. des contacts AgSnO + 0,2 µm Au
autres versions sur demande
Exemple de commande des variantes
H_ 309 _.  _ _  / _ _ _  DC 24 V
 tension assignée
 0: Ag Ni
 1: AgNi + 5 µm Au
 2: AgSnO
 0: standard
 1: lavable
 0: standard
 4: avec DEL
 5: avec diode de roue libre
 8: avec DEL etpont redresseur
   (pour AC)
 9: avec diode de roue libre et DEL
 garnissage en contacts
 4: HL  3094: 4 contacts
   HO 3094: 6 contacts
 5: HO 3095: 8 contacts
L: Largeur utile: 38 mm
 O: Largeur utile: 74 mm
Version standard
HL 3094.52  DC 24 V
Référence: 0047426 en stock
• 2 contacts NO, 2 contacts NF
• Matériau des contacts: AgNi10 + 0,2 µm Au
• Tension assignée UN: DC 24 V
• Largeur utile: 38 mm
Variantes
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• B.P. 1251 • Téléphone (+49) 77 23 / 654-0 • Téléfax (+49) 77 23 / 654-356